

Таблица 3. НАКОПИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ об объемах выполненных работ и платежах по Дому № 35 по ул. Свободы за 2021 год

Месяцы	Объем выполненных работ, руб.	Задолженность жителей по оплате за содержание жилого помещения на 1е число месяца, руб.	Начислено за жилищные услуги в пользу Компании за текущий месяц, (максимально возможная (пределная) сумма денег, которой расплачивают жильцы для обслуживания дома), руб.	Поступило на счет Компании в течение следующего месяца в счет платы за текущий месяц, руб.	Задолженность жителей на последний день месяца, руб. (гр. 3+ гр.4- гр.5)	Разность(+/-) между объемами выполненных работ и		Число квартир, имеющих задолженность более 2х месяцев	Номера квартир, имеющих задолженность более 2х месяцев
						начисленной платой, (пределной суммой) руб. (гр.2- гр.4)	фактически поступившей оплатой, руб. (гр.2- гр.5)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Январь	20227,73	263 476,37	34 738,87	27 916,39	270298,85	-410688,19	-	6	10,11,16,18,6,9
Февраль	21850,17	270298,85	34 593,45	30 365,76	274526,54	-14511,14	-7688,66	6	10,11,16,18,6,9
Март	20110,66	274526,54	34 593,49	22 102,28	287017,75	-12743,28	-8515,59	6	10,11,16,18,6,9
Апрель	14138,79	287017,75	34 593,45	31 387,71	290223,49	-14482,83	-1991,62	6	10,11,16,18,6,9
Май	20498,24	290223,49	41 834,00	39 017,27	293040,22	-20454,66	-17248,92	6	10,11,16,18,6,9
Июнь	12907,78	293040,22	34 708,81	28 924,15	298824,88	-21335,76	-18519,03	6	10,11,16,18,6,9
ИЮЛЬ	21315,19	298824,88	36 561,45	30 897,13	304489,2	-21801,04	-16016,38	6	10,11,16,18,6,9
АВГУСТ	38542,53	304489,2	26 688,43	40 431,05	290746,58	-15246,26	-9581,94	6	10,11,16,18,6,9
СЕНТЯБРЬ	63706,83	290746,58	31 867,67	26 461,74	296152,51	11854,10	-1888,52	6	10,11,16,18,6,9
ОКТЯБРЬ	16124,09	296152,51	30 276,31	69 782,05	256646,77	31839,16	37245,09	6	10,11,16,18,6,9
НОЯБРЬ	38842,26	256646,77	27 459,01	20 810,89	263294,89	-14152,22	-53657,96	6	10,11,16,18,6,9
ДЕКАБРЬ	110795,45	263294,89	27 459,16	18 189,42	272564,63	11383,25	1803,37	6	10,11,16,18,6,9
Итого за год	399059,72		395374,10	386285,84		83336,29	92606,03	6	10,11,16,18,6,9
Превышение объемов выполненных работ:									
над начисленной платой по тарифам -									
0,93 % (гр.2/гр.4)									
над фактически поступившей оплатой -									
3,31 % (гр.2/гр.5)									
Фактический уровень оплаты начислений по тарифам -									
97,70 % (гр.5/гр.4)									
Уровень фактической оплаты услуг ООО УЖ "МКГ" -									
96,80 % (гр.5/гр.2)									

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №35 ул.Свободы за Январь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 1534,5 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории	7	8	9	10	11	12
			Управление и услуги РЦ						3732,1
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						9836,15
19		ПЛАНОВАЯ	ЗАМЕРЫ ТЕМПЕРАТУРЫ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ В РАМКЕ ВВОДА	2	0,5	1	291,96		1617,60
22		ПЛАНОВАЯ	УБОРКА СНЕГА С КОЗЫРЬКОВ	2	0,8	1,6	291,96		291,96
18	28	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,33	0,33	291,96		467,14
22		ПЛАНОВАЯ	ЧИСТКА СНЕГА СПЕЦ.ТЕХНИКОЙ	1	1,00	1,00	291,96		97,32
22		ПЛАНОВАЯ	ЧИСТКА СНЕГА СПЕЦ.ТЕХНИКОЙ	1	1,00	1,00	291,96		291,96
31		ПЛАНОВАЯ	ПРОВЕРКА РАБОТОСПОСОБНОСТИ ВЕНТ КАНАЛОВ В МКД						1500,00
			Деятельность общего характера						2107,54
ИТОГО									
									285,94
									20227,73

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

13,74

Фактически начислено исходя из расчетной площади 1534,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагает жильцы для обслуживания дома)

34738,87

Фактическая оплата

Долг (+), переплата (-)

27916,39

6822,48

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №35 ул.Свободы за Февраль (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 1534,5 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории	7	8	9	10	11	12
			Управление и услуги РЦ						3732,1
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						9836,15
5		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ОДНОВИДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,59	1,18	291,96		1294,08
12	32	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,50	1,00	291,96		345,04
19	18	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА ОТСЕКАЮЩИХ КРАНОВ СИСТЕМЫ ХВС	3	1	3,00	291,96		291,96
19	36	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА ОТСЕКАЮЩИХ КРАНОВ СИСТЕМЫ ХВС	3	1,50	4,50	291,96		875,88
8		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ В КВ.28,36	2	1,00	2,00	291,96		1313,82
17		ПОДЪЕЗД 2	УСТАНОВКА ПРУЖИНЫ И РУЧКИ НА ВХОДНЫЕ ДВЕРИ,	2	0,50	1,00	291,96		583,92
17	8	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ОТСЕКАЮЩИХ КРАНОВ СИСТЕМЫ ХВС	3	0,50	1,50	291,96		291,96
3		ПЛАНОВАЯ	РЕВИЗИЯ РАМКИ ВВОДА	2	0,50	1,00	291,96		437,94
1	17	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА ОТСЕКАЮЩИХ КРАНОВ СИСТЕМЫ ХВС	2	1,00	2,00	291,96		291,96
8		ПОДЪЕЗД 1	МОНТАЖ ОСВЕЩЕНИЯ У ВХОДА	1	4,00	4,00	291,96	397,11	583,92
			Деятельность общего характера						1564,95
ИТОГО									
									406,46
									21850,17

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

13,74

Фактически начислено исходя из расчетной площади 1534,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой расплачиваются жильцы для обслуживания дома)	34593,45
Фактическая оплата	30365,76
Долг (+), переплата (-)	4227,69

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 35 ул.Свободы за Март (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 1534,5 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						3732,1
			Управление и услуги РЦ						9836,15
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						1455,84
24	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96		371,59
30	ПОДЪЕЗД 1	ПЛАНОВАЯ	УСТАНОВКА ДОСКИ Д/ОБЪЯВЛЕНИЙ У ПОДЪЕЗДА	2	0,5	1,00	291,96		291,96
30	ПОДЪЕЗД 1	ЗАЯВКА	ОСТЕКЛЕНИЕ ОКОННОЙ РАМЫ	2	2,00	4,00	291,96		1167,84
31	ПЛАНОВАЯ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ РП	1	1,00	1,00	291,96		291,96
3	28	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	3	0,50	1,50	291,96		437,94
3	36	ЗАЯВКА	РЕМОНТ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	3	2,5	7,5	291,96		2189,70
			Деятельность общего характера						335,56
			ИТОГО						20110,66

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

	13,74
Фактически начислено исходя из расчетной площади 1534,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой расплачиваются жильцы для обслуживания дома)	34593,49
Фактическая оплата	22102,28
Долг (+), переплата (-)	12491,21

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 35 ул.Свободы за Апрель (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 1534,5 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						2262,8
			Управление и услуги РЦ						9836,15
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						647,04
5	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,43	0,86	291,96		250,25
12	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
23	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,16	0,31	291,96		91,24
6		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ РП	1	0,67	0,67	291,96		194,64
26	18	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛЕКТРОСЧЕТЧИКА	1	0,83	0,83	291,96		243,30
			Деятельность общего характера						321,39
			ИТОГО						14138,79

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

13,74	34593,45
Фактически начислено исходя из расчетной площади 1534,5 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денг., которой располагают жильцы для обслуживания дома)	
Фактическая оплата	
31387,71	3205,74
Долг (+), переплата (-)	

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 35 ул.Свободы за май (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 1534,5 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории	7	8	9	10	11	12
			Управление и услуги РЦ						2262,8
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						9836,15
3	ПОДЪЕЗД 3	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	2	2,10	4,20	291,96		323,52
12		ПЛАНОВАЯ	ЗАКРЫТИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,50	1,00	291,96		2452,46
20		ПЛАНОВАЯ	ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ ДЛЯ УКЛАДКИ АСФАЛЬТА	3		12	291,96		291,96
31		ПЛАНОВАЯ	ПРОВЕРКА РАВОТОСОСОБНОСТИ ВЕНТ.КАНАЛОВ В МКД						3503,52
			Деятельность общего характера						1791,41
ИТОГО									36,39
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам									20498,24

Фактически начислено исходя из расчетной площади 1534,5 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денг., которой располагают жильцы для обслуживания дома)

41834	39017,27
Фактическая оплата	
2816,73	
Долг (+), переплата (-)	

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 35 ул.Свободы за июнь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 1534,5 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории	7	8	9	10	11	12
			Управление и услуги РЦ						2262,8
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						9836,15
25	15	ЗАЯВКА	КОНТРОЛЬНОЕ СНЯТИЕ ПОКАЗАНИЙ ПРИБОРА УЧЕТА ЭЛ.ЭНЕРГИИ	1	0,50	0,50	291,96		808,80
25	9	ЗАЯВКА	КОНТРОЛЬНОЕ СНЯТИЕ ПОКАЗАНИЙ ПРИБОРА УЧЕТА ЭЛ.ЭНЕРГИИ	1	0,67	0,67	291,96		145,98
4		ПЛАНОВАЯ	КОНТРОЛЬНОЕ СНЯТИЕ ПОКАЗАНИЙ ПРИБОРА УЧЕТА ЭЛ.ЭНЕРГИИ	1	7,00	7	291,96		2043,72
24	37	ЗАЯВКА	РЕМОНТ ПОЧТОВОГО ЯЩИКА	1	1,00	1	291,96		291,96
29		АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	1,00	2	291,96		583,92
		ПЛАНОВАЯ	СКОС ТРАВЫ	1	2,00	2	395,25		790,50
			Деятельность общего характера						368,65
ИТОГО									12907,78

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	13,74
Фактически начислено исходя из расчетной площади 1534,5 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	34708,81
Фактическая оплата	28924,15
Долг (+), переплата (-)	5784,66

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 35 ул.Свободы за июль (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 1534,5 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозаграты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
	3	4	5	7	8	9	10	11	12
2			Уборка придомовой территории						2262,8
			Управление и услуги РЦ						9836,15
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						1455,84
26	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,53	1,07	291,96		311,42
30	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
23	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,29	0,58	291,96		170,31
12	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,63	1,25	291,96		364,95
9	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
19	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,29	0,58	291,96		170,31
16	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
1	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
5	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,5	1,5	291,96		437,94
12		ПЛАНОВАЯ	ЧИСТКА ВОДОСТОКА СО СПЕЦ.ТЕХНИКИ	3					800,00
12		ПЛАНОВАЯ	ЧИСТКА ВОДОСТОКА СО СПЕЦ.ТЕХНИКИ	2	1,00	2,00	291,96		583,92
23	ПОДЪЕЗД 3	АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	3	1,00	3,00	291,96		875,88
6	ПОДЪЕЗД 3,4	АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	3	0,50	1,50	291,96		437,94
6	7	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА ОТСЕКАЮЩЕГО КРАНА НА СИСТЕМЕ ГВС	3	0,50	1,50	291,96		437,94
5	7	ЗАЯВКА	ОСБЕДОВАНИЕ ОТСЕКАЮЩЕГО КРАНА СИСТЕМЫ ГВС	1	0,50	0,50	291,96		145,98
23	15	ПЛАНОВАЯ	СНЯТИЕ ПОКАЗАНИЙ ЭЛ СЧЕТЧИКА	1	1,00	1,00	291,96		291,96
19	14	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	0,50	0,50	291,96		145,98
30	18	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛ СЧЕТЧИКА	1	0,50	0,50	291,96		291,96
5	14	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННЫХ ВЫПУСКОВ	2	0,50	1,00	291,96		590,78
			Деятельность общего характера						21315,19
			ИТОГО						

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	17,16
Фактически начислено исходя из расчетной площади 1534,5 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	36561,45
Фактическая оплата	30897,13
Долг (+), переплата (-)	5664,32

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 35 ул.Свободы за август (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 1534,5 кв.м)

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	17,16
Фактически начислено исходя из расчетной площади 1534,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	31867,67
Фактическая оплата	26461,74
Долг (+), переплата (-)	5405,93

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 35 ул. Свободы за октябрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 1534,5 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						2639,4
			Управление и услуги РЦ						9836,15
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						1294,08
12	ПОДЪЕЗД 1	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ДВЕРИ КВАРТИРЫ № 10	2	0,5	1	291,96		291,96
14		ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛА	1	1	1	291,96		583,92
27	17	ЗАЯВКА	УСТРАНЕНИЕ ПРОТЕЧКИ В САН.УЗЛЕ	2	0,5	1	291,96		291,96
27		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ В ПОДВАЛЕ	1	2	2	291,96		583,92
25	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,08	0,17	291,96		48,66
29	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,33	0,67	291,96		194,64
22	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,29	0,58	291,96		170,31
			Деятельность общего характера						189,05
			ИТОГО						16124,09

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

	17,16
Фактически начислено исходя из расчетной площади 1534,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	30276,31
Фактическая оплата	69782,05
Долг (+), переплата (-)	-39505,74

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 35 ул.Свободы за ноябрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 1534,5 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						2639,4
			Управление и услуги РЦ						9836,15
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						1455,84
1		ПЛАНОВАЯ	КРОНИРОВАНИЕ ДЕРЕВЬЕВ	2	2	4,00	291,96		1167,84
1		ПЛАНОВАЯ	КРОНИРОВАНИЕ ДЕРЕВЬЕВ	3	3,5	10,50	291,96		3200,00
26		ПЛАНОВАЯ	ВЫВОЗ ВЕТОК СО СПЕЦ.ТЕХНИКОЙ	2	0,5	1	291,96		3065,58
26	20	ПЛАНОВАЯ	ВЫВОЗ ВЕТОК СО СПЕЦ.ТЕХНИКОЙ	3	3	9	291,96		7050,00
25		ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	1	1	291,96		291,96
19	30	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ СИСТЕМЫ ГВС	3	1	2	291,96		2627,64
16		ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ ДВЕРЕЙ В ПОДВАЛЕ	2	0,58	1,17	291,96		583,92
			ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2					340,62

12	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
22	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
19	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
8	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
26	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
29	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
2		ПЛАНОВАЯ	РАСПИЛОВКА ВЕТОК	4	4,00	16,00	291,96		4671,36
			Деятельность общего характера						
			ИТОГО	38842,26					
			Деятельность общего характера	14,18					

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

17,16

38842,26

Фактически начислено исходя из расчетной площади 1534,5 кв.м(максимально возможная (проектная) сумма денег, которой расплачивают жильцы для обслуживания дома)

27459,01

Фактическая оплата

Долг (+), переплата (-)

20810,89

6648,12

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 35 ул. Свободы за декабрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 1534,5 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатрата, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						2639,4
			Управление и услуги РП						9836,15
13	32	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СМЕСИТЕЛЯ	1	1	1	291,96		647,04
15	22	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ХВС И ГВС	1	1	1	291,96		291,96
26		ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	3	2	6	291,96		1751,76
13	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
10	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
6	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
27	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
23	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
20	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
17	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
2	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
29	32	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	1,00	1	291,96		291,96
30	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
			Расходы на ЭЭ в целях содержания общего имущества за год	32794,34					
			Коммунальные ресурсы по ХВС, в целях СОИ за год	1986,06					
			Коммунальные ресурсы по водопроводению в целях СОИ за год	3650,37					
			Работы по техническому обслуживанию внутридомового газового оборудования газопром газораспределении	4564,76					
			Коммунальные услуги обращение с ТКО за год	12784,00					
				35911,77					

